

II. Endüstriyel Fırınlar ve Refrakter Sempozyum ve Sergisi

Genel Bilgi

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tarafından II.Endüstriyel Fırınlar ve Refrakter Sempozyum ve Sergisi **03-05 Mayıs 2007** tarihlerinde Sakarya Üniversitesi Esentepe Kampüsü'nde gerçekleştirilecektir.

Metalurji Sektörünün temel yapı taşlarından olan endüstriyel fırınlar ve refrakterler, üretim miktarı, kalite ve maliyet üzerinde son derece belirgin işleve sahiptir. Düzenleyeceğimiz sempozyumda bu alanda faaliyet gösteren imalatçılar, pazarlamacılar, kullanıcılar ve araştırmacıların bir araya gelerek bilgi ve deneyimlerini paylaşmaları, sektör ile ilgili uygulamaları, yenilikleri, sorunları ve çözümleri tartışmaları amacıyla bir platform oluşturulması amaçlanmaktadır.

Üç günlük etkinlik süresince, sempozyum bildirilerinin sunulacağı mekanda açık tutulacak sergi alanında; sektör üreticilerinin ürünlerini katılımcılara tanıtmaya fırsatı sağlanacaktır.

Sempozyuma Katılım Koşulları

- II.Endüstriyel Fırınlar ve Refrakter Sempozyumu'nda bildiri sunmak isteyenler, bildiri özetlerini, bildiri tanımlayan anahtar kelimeleri, yazışma adreslerini, telefon, faks ve e-posta bilgilerini de aynı sayfada belirterek **31 Ocak 2007** tarihine kadar Kongre Koordinatörlüğü'ne ulaştırmaları gerekmektedir.
- Bildiri özetleri, çalışmanın ana noktalarını yansıtan nitelikte olmalıdır. 150 kelimeyi geçmemesine özen gösterilmelidir. Yazı formatı Times New Roman, 12 pt ve tek satır olmalıdır.
- Yollanan özetler ön değerlendirmeden geçirildikten sonra, yazarlara bildiri metinlerini yollamaları için bir yazı gönderilecektir.
- Bildirilerin tam metinleri, **16 Mart 2007** tarihine kadar Sempozyum Koordinatörlüğü'ne ulaştırılmalıdır.
- Bildiriler değerlendirilecek ve bildirilerin kabul/red ve sözlü/poster olarak sunulması kararı bildiri sahiplerine bildirilecektir.
- Sempozyum sırasında ticari içerikli bildiri sunulmasına olanak sağlanacaktır.
- Başvuru formunun doldurularak Sempozyum Koordinatörlüğü'ne gönderilmesi diğer bilgilerin size ulaştırılması için önemlidir.

Yürütme Kurulu

Prof.Dr.Onuralp YÜCEL-(Yürütme Kurulu Başkanı), Doç.Dr.S. Can KURNAZ (Sempozyum Koordinatörü), Burak BİROL, Murat ÇINARLI, Çetin DURUKANOĞLU, Serdar A. EROL, Doç.Dr.Nilgün KUŞKONMAZ, Cevat SADİ, Yrd. Doç. Dr. Ahmet ÖZEL, Arş. Gör. Gökhan ÖZER, Erdal ŞAHİN, Ali TAMER, Arş. Gör. Zeynep TAŞLIÇUKUR, Doç.Dr.Özkan TOPLAN

Kapsam

Refrakterler

Hammadeler, Üretim Yöntemleri, Uygulama Teknikleri, Test Yöntemleri, Korozyon-Erozyon

Endüstriyel Fırınlara

Endüstriyel Fırınlardaki Gelişmeler, Fırın Elemanları, Enerji Tasarrufu, Ölçme-Otomatik Kontrol, Emniyet Gözetim Sistemleri

Sergi Olanakları

Sempozyum ile birlikte aynı mekanda düzenlenecek sergi ile firmalar bu alandaki ürünlerini ve hizmetlerini müşterilerine sunma imkanına sahip olacaklardır.

Sergi ücretleri ve sergi alanı krokisi bilgilerini sempozyum koordinatörlüğünden isteyebilirsiniz.

Sempozyum Koordinatörlüğü

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası

Hatay Sokak no:10/0 Kızılay - ANKARA

Tel : 0 312 425 41 60, Faks : 0 312 418 93 43

Web : www.metalurji.org.tr

E.Posta : oda@metalurji.org.tr